
Decyzja Nr 17/2021 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 10 września 2021 roku 

w sprawie powołania członków Wydziałowej Komisji  

ds. Analizy Rankingu Szkół Wyższych  

  

 

 

Na podstawie § 42 ust. 2 pkt. 1 lit. g) Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie  postanawia się, co następuje: 

§ 1 

 

Dziekan Wydziału Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie powołuje następujący skład Wydziałowej Komisji ds. Analizy Rankingu Szkół 

Wyższych w składzie: 

 dr hab. Marcin Jewdokimow, prof. ucz. – przewodniczący; 

dr hab. Anna Kozłowska, prof. ucz. – zastępca przewodniczącego; 

dr hab. Magdalena Saganiak, prof. ucz.; 

dr Łukasz Cybulski 

dr Piotr Jakubowski 

dr Ewa Nicewicz 

dr Karolina Zioło-Pużuk 

§ 2 

Komisja przedstawia Dziekanowi raport z przeprowadzonych prac do dnia 15 listopada 2021 

roku. 

 

      § 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

         Dziekan 

          prof. ucz. dr hab. Dorota Kielak 

 


